



㈱ジャルパック 販売部 広報担当:宮原 TEL:03-5715-8054 FAX:03-5715-9373

報道関係各位

今年も発売いたしました! 「映画スマイルプリキュア!絵本の中はみんなチグハグ!」公開記念 「プリキュアづけ グアム 4・5 日間」

株式会社ジャルパック(本社:東京都品川区、代表取締役社長:二宮秀生)は、10月27日(土)公開の「映画スマイルプリキュア!絵本の中はみんなチグハグ!」の公開を記念したグアムツアーを発売いたしました。



【ツアー概要】

- ◆出発地:東京
- ◆出発日:2012年10月1日~2013年1日31日
- ◆旅行代金:89,800 円~144,800 円 (お一人様 エコパークラス/1部屋2人利用の場合)
- ◆最少催行人員:1名

WEB 限定 JAL パックスペシャル 『プリキュアづけ グアム 4・5 日間』紹介ページ 下記URLより詳しい情報をご覧いただけます。

URL: http://www.jal.co.jp/intltour/mic/precure/

© 2012 映画スマイルプリキュア!製作委員会

いい旅、あたらしい旅。 JALパック

【コースのポイント】

当ツアーは、「スマイル」をキーワードにした3つの特典やキャンペーンを盛り込んだツアーとなっています。

「家族みんなでスマイル!」スマイルフォト特典

「5 名 1 組」でのお申し込みをいただくと、現地(グアム)での写真撮影 オプションをプレゼント! プロカメラマンがホテル前ビーチで皆さまの 姿を撮影、ミニアルバム 1 冊(12 ページ/12 カット)にしてお渡しします!



「グアムでもプリキュアを観てスマイル♪」 現地ラウンジで過去のプリキュアシリーズをレンタル

慣れない海外旅行でも普段から慣れ親しんだプリキュアに会えれば、 お子様もきっとスマイルに。 ツアーデスクにて過去のプリキュアシリーズ の DVD 及びプレイヤーをレンタルいたします。



「ご旅行中にたくさんのスマイルな写真を! | スマイルコンテストを実施!

"笑顔"の写真を投稿いただく「スマイルコンテスト」を実施したします。笑顔がたくさんの写真をご応募ください。優秀賞として5名の方にジャルパック海外旅行券3万円分をプレゼントいたします。 応募方法などの詳細はジャルパック専用ホームページをご確認ください。

【「映画スマイルプリキュア!絵本の中はみんなチグハグ!」について】

大人気 TV シリーズ「スマイルプリキュア!」(ABC・テレビ朝日系列)がこの秋、いよいよ映画になっちゃいます!プリキュアがおとぎ話の主人公になって大活躍!!映画館でキラキラ輝くみんなの笑顔をプリキュアに届けよう!

© 2012 映画スマイルプリキュア!製作委員会

WEB 限定 JAL パックスペシャル 『プリキュアづけ グアム 4・5 日間』紹介ページ 下記URLより詳しい情報をご覧いただけます。

URL: http://www.jal.co.jp/intltour/mic/precure/

国内旅行、海外旅行のジャルパックは、これまで以上に「お客さま視点」を第一に考え、"旅のプロ"としてお客さま・旅行会社のみなさまから常に指名されるホールセール旅行会社を目指してまいります。

いい旅、あたらしい旅。 JALパック